
竞争性谈判采购公告

福建骏业工程项目管理有限公司受邵武经济开发区管理委员会委托，对南

平市（邵武）危险化学品应急救援中心-景观绿化暂估价部分采购项目进行竞争

性谈判，现欢迎国内合格的供应商前来参加。

一、项目基本情况

项目编号：骏业（2024）南平 008 号

项目名称：南平市（邵武）危险化学品应急救援中心-景观绿化暂估价部分

采购项目

采购方式：竞争性谈判

预算金额： 279760 元

谈判保证金： 3000 元

资金来源：财政资金

采购需求：采购包 1

合同包 采购标的 招标内容及要求
合同包预算

（即招标控制价）

1

南平市（邵武）危险化学

品应急救援中心凉亭及

桌椅等采购项目

详见竞争性谈判文件中

第三章采购内容及要求
279760 元

合同履行期限：自合同签订之日起 30 日历天

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

进口产品：不适用于本项目

节能产品：不适用于本项目

环境标志产品：不适用于本项目

信息安全产品：不适用于本项目

按照下列规定执行：（1）供应商应在（磋商文件要求的截止时点）前



分别通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）查询并打印相应的信用记录（以下简称：“供应商提

供的查询结果”），供应商提供的查询结果应为其通过上述网站获取的信用

信息查询结果原始页面的打印件（或截图）。（2）查询结果的审查：①由磋

商小组通过上述网站查询并打印供应商信用记录（以下简称：“磋商小组的

查询结果”）。②供应商提供的查询结果与磋商小组的查询结果不一致的，

以磋商小组的查询结果为准。③因上述网站原因导致磋商小组无法查询供

应商信用记录的（磋商小组应将通过上述网站查询供应商信用记录时的原

始页面打印后随采购文件一并存档），以供应商提供的查询结果为准。④查

询结果存在供应商应被拒绝参与政府采购活动相关信息的，其资格审查不

合格。

促进中小企业发展的相关政策：

采购包 1：专门面向中小企业采购

3.本项目的特定资格要求：无。

三、获取采购文件

1、供应商报名、购买谈判文件期限及地点：2024 年 07 月 19 日起至 2024

年 07 月 24 日止，上午 08:30-12:00，下午 15:00-18:00 时（节假日除

外）到福建骏业工程项目管理有限公司（地址：福建省邵武市熙春中路

419 号（二楼））报名或远程报名。

2、谈判文件（纸质或电子版）售价 300 元人民币，售后不退。

四、响应文件提交

首次响应文件递交截止时间及地点：响应文件应于 2024 年 07 月 26 日

09:30 之前提交到福建省邵武市熙春中路 419 号（二楼）（福建骏业工程项

目管理有限公司），逾期收到的或不符合规定的响应文件将被拒绝接收。

五、谈判时间及地点

谈判时间及地点: 2024 年 07 月 26 日 09:30 于福建骏业工程项目管理

有限公司开标室（福建省邵武市熙春中路 419 号（二楼））进行谈判。

五、公告期限



自公告发布之日起 3个工作日。

六、如有变更

以上如有变更，本公司会通过中国招标投标公共服务平台

（http://www.cebpubservice.com/）、海易招电子招标投标交易平台

（https://www.hyebid.cn/hyweb/hyebid/hyIndex.do）发布通知，请

供应商关注。

七、其他补充事宜

无

八、联系方式

采购人：福建邵武经济开发区管理委员会

地 址：福建省南平市邵武市金塘工业园

邮 编：354000

电 话：0599-6231298

联系人：骆先生

采购代理机构：福建骏业工程项目管理有限公司

地 址：福建省邵武市熙春中路 419 号（二楼）

邮 编：354000

电 话：0599-6231321

联系人：黄园珠


